Cariacica, 11 de novembro de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 2594/2024
Proposição: Moção n° 269/2024

Autoria: VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

Ementa: O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do art.
106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica, que, após ouvido o
Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa Câmara Municipal e seja
enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO aos senhores e senhoras, em
alusão ao DIA NACIONAL DO CONSELHEIRO TUTELAR, que anualmente é comemorado
no dia 18 de novembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
AO DIRETOR.

Próxima Fase: Para Admissibilidade

Rozeli Langa de Freitas
Assessor(a) Legislativo

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003500300035003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-11-11T15:41:11-0300